1

平成 27年 7月 1日

各 位

会 社 名 株式会社バイタルネット

代 表 者 名 代表取締役社長  一 條  武

会社所在地 宮城県仙台市青葉区大手町１－１

問 合 せ 先 社長室長     高 橋  浩 則

（TEL ０２２－２１８－６１３３）

洗浄サービス事業部業務開始に関するお知らせ

記

当社は、平成２７年７月１日より「洗浄サービス事業部」の業務を開始する運びとなりましたので

お知らせいたします。

１．設立の趣旨

 ㈱バイタルケーエスケー・ホールディングスの第２次中期経営計画に基づき、当社では「ヘルス

ケア・コーディネート事業」の一環として「洗浄サービス事業部」を新設し、介護用品のレンタ

ル・洗浄事業を展開していきます。

２．新事業部の概要

 （１）名 称 ：㈱バイタルネット 洗浄サービス事業部

 （２）所 在 地 ：宮城県名取市下余田字鹿島 10

 （３）主なサービス ：介護用品洗浄サービス

以上